СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

    сельского поселения Алябьевский

    Советского района

                                             Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

_____________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
  25       декабря  2012 г.                                                                                        №    228

Об утверждении схемы  многомандатного
избирательного округа для проведения выборов

депутатов Совета депутатов  сельского

поселения Алябьевский

В соответствии с Федеральным законом  от 12.06.2002  №67–ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие  в референдуме граждан  Российской  Федерации»,   Федеральным  законом  от  06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом сельского поселения Алябьевский
            Совет депутатов сельского поселения Алябьевский решил:

           1. Утвердить схему  многомандатного избирательного  округа для проведения  выборов депутатов  Совета депутатов сельского поселения Алябьевский (приложение).
           2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Алябьевский вестник» и разместить на официальном сайте сельского поселения Алябьевский в сети Интернет.

           3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения Алябьевский:

Михеичев Н.К.

Дата подписания:  26 декабря 2012г.
                                                                                                                        Приложение

                                                                                                    к решению Совета депутатов

                                                                                                    сельского поселения Алябьевский
                                                                                                    №  228            от 25.12.2012 г.
                                                                 СХЕМА

      многомандатного избирательного округа для проведения  выборов депутатов
                         Совета депутатов сельского поселения Алябьевский

	Номер
избира-тельного

округа
	Количество
мандатов
	Границы
избирательного

округа
	Место нахождения
окружной изби-

рательной комис-

сии
	Число
избирателей (по

состоянию  на

01.07.2012 г.).

	   №1
	        10
	п.Алябьевский
	г.Советский,
ул. 50 лет

Пионерии, д.10.
	          1901